NPAOUOAOMDWAN

Inscripto

5024
5648
5673
5681
70314
70378
70381
70676
9103
9371

RIQUELME NATALIA

4008789050243
4008789056481
4008789056733
4008789056818
4008789703149
4008789703781
4008789703811
4008789706768
4008789091031
4008789093714

HIPOLITO IRIGOYEN 880

PARQUE INFANTIL PLB

MALETIN POLICIA - PLB

PLB - AUTO POLICE CRUISER
AMBULANCIA - PLB

MALETIN GRANDE COLEGIO
CABALLERO ENANO - PLB

MESA DULCE-PLB

SET ENTRENADORA DE PERROS
PLB - MALETIN PICNIC FAMILIAR
PLB - VEHICULO BLINDADO

23/12/22

C0005805

0021-00017809

CORRIENTES / CORRIENTES

27307915974
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
CHINA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
R.CHECA

Total de articulos: 41 Peso (Kg): 16.1

Factura: 0023-00010554

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

$ 250.395,76
Valor Declarado
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