

23/12/22

0021-00017809

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

2	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 41 Peso (Kg): 16.1

Factura: 0023-00010554

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 250.395,76
Valor Declarado

23/12/22

0021-00017809

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

2	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 41 Peso (Kg): 16.1

Factura: 0023-00010554

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 250.395,76
Valor Declarado

23/12/22

0021-00017809

RIQUELME NATALIA

C0005805

HIPOLITO IRIGOYEN 880

CORRIENTES / CORRIENTES

Inscripto

27307915974

2	5024	4008789050243	PARQUE INFANTIL PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5648	4008789056481	MALETÍN POLICÍA - PLB	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
3	5673	4008789056733	PLB - AUTO POLICE CRUISER	25/11/22		001		22001IC04250454L/	ALEMANIA
4	5681	4008789056818	AMBULANCIA - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
4	70314	4008789703149	MALETÍN GRANDE COLEGIO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
5	70378	4008789703781	CABALLERO ENANO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
5	70381	4008789703811	MESA DULCE-PLB	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
8	70676	4008789706768	SET ENTRENADORA DE PERROS	22/11/22		001		22001IC04246635R/	MALTA
4	9103	4008789091031	PLB - MALETÍN PICNIC FAMILIAR	25/11/22		001		22001IC04250454L/	MALTA
2	9371	4008789093714	PLB - VEHÍCULO BLINDADO	25/11/22		001		22001IC04250454L/	R.CHECA

Total de articulos: 41 Peso (Kg): 16.1

Factura: 0023-00010554

DEMONTE (33578089239)
PERGAMINO 3751 CTC DE CARGAS
CAPITAL FEDERAL

\$ 250.395,76
Valor Declarado